
R O M A N I A                                                  
JUD. CLUJ
ORASUL HUEDIN
CONSILIUL LOCAL     

                                                     
H O T Ă R Â R E

privind aprobarea  desemnării  noii comisii  de cenzori formată din trei membrii, și a unui membru supleant la
SC Transim SA  Huedin.

         Consiliul Local Huedin întrunit în şedinţa  extraordinară   din data de 20.03.2014.
Având în vedere adresa nr.11/06.03.2014 înaintată  de SC Transim SA,  prin care solicită numirea noii

comisisii  de cenzori  ai societăţii, pe o perioadă de 3 ani,  respectiv referatul nr. 1533//06.03.2014  înaintat de
direcția economică din cadrul Primăriei Huedin.

Ținând seama de prevedeerile HG. 376/2003, prin care Consiliul Local Huedin a bodândit calitatea de
acționar la SC Transim SA cu un procent de 96,34%  din capitalul social al societatii,   cât  și a Protocolului nr. M.P
1229/30.05.2003 de predare  -  preluare al acțiunilor deținute de APAPS la SC Transim SA în proprietatea privată
al orașului Huedin, Jud. Cluj.

Luând  în  considerare  proiectul  de hotărâre nr.  1534/20.03.2014,  înaintat  de Primar  și  avizat   de
comisia  pentru activități economico – financiare la ședința din data de 20.03.2014.

In temeiul prevederilor Statutului SC Transim SA  , HG. 376/2003, art. 36, alin.1,2, lit.a, alin.3, lit.c, şi art.
45 din legea nr. 215/2001 a Administraţiei Publice Locale republicată.

         H O T Ă R Ă Ș T E

 Art. 1.  Se aprobă desemnarea noii  comisii   de cenzori  formată din trei membrii,  și  a  unui membru
supleant la SC Transim SA  Huedin astfel:

 Comisia de cenzori:     - Imre Ioan
 - Nistor Rodica
 - Gabor Silvia

  Membru supleant :      - Dacian Loi 
Art. 2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează  SC  Transim SA Huedin

și comisia desemnata.

Nr. 44/20.03.2014 Consilieri total:            15
Consilieri prezenţi:            15
Votat  pentru : Imre Ioan         15
Votat pentru:   Nistor Rodica 15
Votat pentru Gabor Silvia:        8
Votat împotriva:        7

Preşedinte de şedinţă,
Dr. Dreve Ioan Contrasemnează Secretar,

Cozea Dan

LS........................................


